

**Avlämnade skolas bedömning inför programinriktat val mot högskoleförberedande program i kommunala gymnasieskolor.**

Elevens namn	Personnummer
Adress	Telefon
Nuvarande skola	

Utgångspunkten för programinriktat val (IMV) mot högskoleförberedande program är att det ska vara möjligt för eleven att bli behörig till ett nationellt program inom ett år. Linköpings kommun har tagit fram rekommendationer för de olika programmen, se nedan.

Undervisande lärare bedömer att eleven uppnår kunskapskraven under år 1 i gymnasieskolan.

Eleven önskar studera följande gymnasieprogram	
Grundskoleämne 1 som saknas för behörighet:	Grundskoleämne 2 som saknas för behörighet:
Eleven har goda möjligheter att bli godkänd i ämnet <input type="checkbox"/> Ja	Eleven har goda möjligheter att bli godkänd i ämnet <input type="checkbox"/> Ja

Underskrift av rektor
-----------------------

**Blanketten skickas senast 1 juli till**

Linköpings kommun  
Bildningsnämndens registrator  
Apotekaregatan 13 C  
581 81 Linköping

E-postadress: [bildningsnamndensdiarium@utb.linkoping.se](mailto:bildningsnamndensdiarium@utb.linkoping.se)

## **Rekommendationer för programinriktat val/ IMV mot högskoleförberedande program inom Linköpings kommunala skolor**

Utgångspunkten för programinriktat val mot högskoleförberedande program är att det ska vara möjligt för eleven att bli behörig till ett nationellt program inom ett år.

En elev är behörig till programinriktat val som har:

- godkänt i svenska eller svenska som andraspråk, matematik och engelska samt minst tre andra ämnen eller
- godkänt i svenska eller svenska som andraspråk, matematik eller engelska och minst fyra andra ämnen.

Utöver detta har följande rekommendationer har tagits fram för de olika programmen:

**Naturvetenskapsprogrammet:** Den sökande har stort intresse av matematik och de naturvetenskapliga ämnena och har godkända betyg i matematik, biologi, fysik och kemi.

**Samhällsvetenskapsprogrammet:** Den sökande har stort intresse av de samhällsvetenskapliga ämnena och har godkända betyg i geografi, historia, samhällskunskap och religion.

**Ekonomiprogrammet:** Den sökande har stort intresse av ekonomiska ämnen och har godkända betyg i matematik, historia, samhällskunskap och religion.

**Teknikprogrammet:** Den sökande har stort intresse av de naturvetenskapliga ämnena och har godkända betyg i matematik, teknik, fysik och kemi.

**Humanistiska programmet:** Den sökande har stort intresse av språk och har betyg i engelska, matematik, historia, samhällskunskap och religion.

**Estetiska programmet:** Den sökande har stort intresse av estetiska ämnen.

För programinriktat val mot musikinriktningen behöver den sökande vara genuint intresserad av musik, men behöver inte kunna läsa noter eller spela. Färdighetsprov kan förekomma utifrån ordinarie ansökningsförfarande till programmet.